PORTARIA N• 05/202S-6ABPRE-DEZ

EXONERAÇÃO DE I..ARA MAX.IMINO RUFINO LEITE, CPF: 129. XXX 04-
50 DO CARGO COMISSIONADO DE ASSESSORA PARlAMENTAR NA
CÂMARA DE VEREAODRES DE TAPEROÁ-PB.

CÂMARA 0€ VEREADORES DE TAPEROÃ-1'B, CNPJ n• 02.931.144/0001-97,  com sede
na Rua 15 de novembro, n• 08, centro, Taperoá - PB, CEP nº 58680-000, com fundamento na
determinação no PROC. Nº OS01480-67.2024.8.l5.0091, oriunda do juízo de direito da Comarca
de Taperoá -PB, por seu presidente interino em exercício, GEORGE PEREIRA DE SOUSA, no uso
das atribuições legais que lhes conferem a lei Orgânica do Município, o Regin1ento Interno deste
Poder Legislativo, bem como de acordo com a legislação vigente, RESOLVE:

Art. 1•. EXONERAR a Sra. lARA MAXIMINO RUFINO t.E!TE, CPF: 129. XXX 04-50,
matrirula n• 009261 do cargo comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR da Câmara
Municipal de Taperoá - PS, conforme Portaria Nº 031/2025, n a  forma da legislação vigente.

Art. 2•. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as
disposições em contrário.

, .

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Taperoá - PB, em 02 de dezembro de 2025.

G
#.

EIRADE SOUSA
Presidente